CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 03/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 02/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: SAE – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE

IRACEMÁPOLIS – CNPJ Nº. 45.786.159/0001-11

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO O ABASTECIMENTO DE ÁGUA E

COLETA DE ESGOTO NO ÂMBITO DA SEDE ADMINISTRATIVA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.44.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – SERVIÇO ÁGUA E ESGOTO).

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.000,00 (MIL REAIS)

DATA: 07/01/2022

VIGÊNCIA: 01/01/2022 A 31/12/2022

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.